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INGRESSOS
Ingressos pels serveis
Quotes socis
Subvencions privades i donatil
Subvencions oficials
Concertsalut
Altres

Subvencions de capital

| cerac
associacio

centre especialitzat de
recursos per a l'autisme
| de catalunya

466.560
86.450
260
22.494
355.729
281.600
74.129
1.627

DESPESES

Personal

Compres

Treballs per altres entitats
Manteniment i reparacions
Subministraments

Altres despeses d'explotacié
Amortitzacions

RESULTAT

465.580
407.503
2.000
6.000
8.000
5.000
31.684
5.393

980



